
 
 

夏季休業のお知らせ 
 

お取引先様各位 

令和 5年 7月吉日 

 

 

拝啓、暑さ厳しい折から、ますますご健勝のことと、お喜び申しあげます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、このたび夏期休暇のため、勝手ながら下記の通り臨時休業させていただきます。 

ご繁忙の折、ご迷惑をおかけすることと存じますが、何とぞご了承の程お願い申しあげます。 

 

敬具 

 

 

記 
 

 

 夏季休業 8月 14日（月） － 8月 16日(水) 

（8月 17日（木）より平常通り営業いたします。） 

 

 

 

株式会社ハーベストン 

〒111-0032 

東京都台東区浅草 5-49-13 
TEL:     03-5603-4511  

FAX:     03-5603-4500  

       E-mail: info@harveston.co.jp 
 

mailto:info@harveston.co.jp

